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doMtat Kdo j to bezataroktné

mládí íl Ano milá přítelkyní od

tich dob uplynulo hezkých pár Zde Vaše příležitost!!]ZENSKA HLÍDKA
Al0 M DURE&OVA

jejírh mzda je moc bídná jenom

pro lo že jsou ženy Malý pří-

klad JA jsem Sívala při kožešině

t též tam šil jeden Čech na čepi-

cích a šil jen ty kteró nestály víc

než dollar JA Síla kožíšky tule-

ňové nejlacinější za tří ala dolla-

ru On měl platu dvanáct dolíarft

a já osm Je to taky rovnopráv

let v nichž jaiiio prožily nuloati i

žaloati jenže tich ponlcdních jak

Ty 'a paala bývá k — A teď ní- -

co z přítomnoHti Jak pak hc lí $
bí Tvému nynu p Lumírovi h1ii- -

jbsolutijÉ postačí vsem paeiun-tft- hhy iai

vykážou-l- i hc touto oztiáinkoii do 30 ďivC

dali udčlatl v úřadovnách nfláieh práci v
ecnč do $500

Za svojí práci v každém ohledu ručí
lovatf Doufám žs jeat zdráv a

ností Jtuku na ardea pane Kanti Iže ťiHpéchem Htudío nkoníí aobč

Vám k nuloHti Co ho týía mých
lítek mám z nich radont jak jen

Mylo li by vám to jedno kdybyste
musil nkály dobývat a druhý fiťouj

rat do zemí pro zábavu a mílí by-

ste stejný plat? A to je právo?!

matka miti mftži Delamcra a Ki-eha-

vedou n dobrým pronpé- -

Ctíné upoludružky a prtyjíva- - je a v prsou a v hlavě" opci má

2nW Hlídky t-- Vefto lu-r- t A teď e Iccítí Jia bylo to

cítím sfastimu mni Vímí nch(Je Dva tdny nejíst n jen pít

důkaz Vaři příné mG posílnuja Mf pít Jak JÍHt když není cbii

kd další činností KM-z- í Varní Jí il- - t í a nevíte jdi to sladké uch hoř-d- n

htt snajiítí í nadílo tuto w&g- - kě neb peproč Vsak jsem také

nou pfízeí í zachovalí Vírn M1Ih ž byste mé teď ani ncpo-Ví-

' hloubí srdce dekují a přň znalí Alf? nemyslete to mím

ií a pohlednicí} utni' věnované a jíž odbylo Níeméné jsem rída

ujišťují Ví h umí' bude vždy ž dnen molm alespoň m-d- a u

vpomínkou na vérokrou- - névad mám dlouhou chvílí zašla

k mřtf mily"'h upolupmí-ovid- jwm mí zh vimi diych vim poví-Třc- jí

Vím vfií-- zdrví i upoko- - dílu U hi(ín Al ono to nřkdy
iťinmt J'of'ttdntí'lk n'4kodí ji KpoKdiim že htidfl

me Nafie methoda je nejmodernějaí jakli
vůbec jen známa je nyriíjšltnu zubolékiřství Našo ceny jmw
nejnížší v celí Omazc Věnujme nej větší péči nteriliaaei výl
nástrojů

Užíváme pouzo nejleifiího materiálu pM vší ivé práck
Zcela nic ho neplatí za prohlídku

Nejlepším důkazem toho žo Ván chceme uspokojili ju tv
h Vám dáme zpít peníze nobuldctcli spokojeni

Otročit ho Američanky nedají alebem lékárnu oba mají lékárni
cké diplomy jeden má Mátni fl

druhý ho obdržel na uiiívcrxití v

Iwiwrence — l'řed nijakým ía- -

hciii jnem íctla v "Hlídce" jak

jiatá paní přála hI návodu na pre- - GATE CITY DENTAL ROOfilSi
líky VAe podávám jak já j dé

§ (OmažskA nejkrásníjší a ncjzdravotníjší zubolékařaká tířaiíi- - Xlám a podotýkám že každému

chutnají kdo je u nán okuwí U t na Nároží H a Farnam til nad prodejnou lístků U 1 dráhy) f
beru ani koflíéek kvánku od bílého

zate dobři? n žť" jeíď' neumřu Jíž

uejťdna žena mi pnu Id }e ne Imdu

za mn modlit bych kdyby torno
bio být byla je-At- xto let živa

Včera mi ide bylo zane zle V ne

délí níoi připadla volba úředníku
a mftj Hn IIiiko povídii "Mamlir

Úřední hodiny: TtUfony:

J A Plv#U m Moill í —

Vihk rdkc h 4( mílí jiořa-littdk-

Ví'6kí!)'! díky z kríx-no- u

vzpouiínku Tíž í ji prjí
SfrfMluý v'to-l- nový rok vun

chleba dám na minku trochu pře- - A M — N J M nfudoviia: 1) 303~Iol A 3Wkl Z
V nclňll! o A M — 1 V M (Jhytllli Hml 7K08

DR MILT0N MACH řklltaJL X

jedná ne o fxistenci Já pro mftj
díl nejsem pro ženská právo Ale

kdyby k tomu došlo za mého Živo-

ta první bych' byla která by šla

volit Ale napřed bych musela

vědět koho volit a nedala bych hc

uplatit ani za skleničku piva ani

za doutník Tomu viřte na mé

svědomí které je čintá jako sklo

nejíistíí Dále píšete i "Adam

by třeba nebyl podlehl" Prosím
vás není třeba Adamu kdyŽ

bu-det- e

vidět tak krásné jablíčko a

je z dosahu vás a vy bysto neoku-

sil nevím musela li by Kvit dva-

krát vám je nabízet k ochutnání

Znáte dějiny Čech a znáte též bi-

blickou dějepravu My též máme

biblí a to dvě stě rokft starou

Mnohokrát jsem si přála kdyby
mní to někdo chtěl vysvětlit jak
to do bibli- - mohlo přijít že bfth

řekli "Poddána budeš muží své-

mu" a to kdo při tom byl kdo

miiuiMMšMiMmmina
IIAllA Mtf%MiaM

hřáté mouky do toho rozdrobím

pfil koflíku dobrého mánla přilíc

ju koflíéek vlažné vody a ten

k vánek udíláiit hodné tuhé tíntO

a dám je zkynoutí na teplé mÍHto

Když je tékto doat zkynuté dám

je ria vál nakrájím malé koiiNÍéky

a uválím dlouhé pramínky konč-

íky Hpojfiii a dám zane na prkén-

ko zkynout A když zkynou na

jednou tak velké pomažu je po

obou nt ranách uSIchaným vejcem

pony pu makem a noJÍ a dám na

holou troubu při mírném ohni pé-

ci Já je dílám nejraději když

(1

ko pojďte znbiilte ne nice jd také

nepňjdu!" A to víl jak jncm

vždy rlda chodívala do ncIiuzí

Imed n mým mužem imb k Xlpad-n- i

rcIoMritrk''' Jednole vHnď

ležíme hned od ziiéltku Nu když

yii nedal pokoj íla jacm b ý

vítr neudělal mí dobře

Vzpomněla jNera f na tetu jež o

minulo volb' byla jcSfř zde h tvík

jí miiMÍm ndřlít1 kteiY' uředtíky
jxiili' MÍ let oh zvolili? rřednedli

bratr Coufal j ňéetník br Vnnck

'ten we chudák tomu protivil

poněvadž ne ale jeden m-- dva vy-

mlouvali že ňřad ten nemohou

ziHtávnt že nemají řan a jíní opřt

5

ta
Žna nové te
m

Nízké ceny do míst v l)akotlch MW
e- -j taní Ida ho a Washingtonu na ďrkno
=33 Chicago Milwaukce & Puget Sound

Obdivuhodné iiříležítosti dnen k far

fje zima neb hc pří pcícní hezky

í'CM')fiu 't'mrM vu pn'iiHzim
pozd-

-

odpímHi'! hýla jHcm
!

m''o Hybí jMcto n mým uužfn

o viMcfi ii j''ho ryf pí No

!iVds( v i'htUi'n ! iflNtydli

jwm MiinÍiu vím popwit Jiifíf?

tuMo lii-n- t hfAin míl od Mr-♦hIMo-

'(() J20 ohyvMi-- l v

Ifiid mynlím Jmou zii hrnutí í fnr

uivli Mímc zd" dv obchody nU

když nfo pořidi'ho fhoHtt kou-

pit muff( do Mrlilltowii iUin

ytlu miíoM' kolí a Školu í)u H

t m vfT kIí zdí-- mít Mlužhy

líoí % jíxtý firui'ř itn odjiořín-k- u

m rozddilí HVÍ-tU- Kvílí

'í'tyJÍí'm Set roury hyly zinnr
rW n on eM'y j rozhíil vt ríl
do '' žbivý drňt 'NhhI vý-

buch jemu to iř'rzílo ruku ni
om ku-f-

t ž mu z ní tíky
1'ovbbilí te mu uiukÍ ruku ode

jmout ule ponviidž MÍlnt žvýk4
tub5 k ((ochybujc vydrží

'['(} e tu udilo ncíftí u Htfttf

Center vzdilcnho od tán rovníž
wdm míl když ze Htt ('cntor

vyjížděly níkldřií vlnky které
twm !ckly lift vbk poňtovní Aní

n pul ei%( do Colo I„ jcHt tniř

vmhil: probloubcníi tuk h: Jmou

po MrHolch vrchy 1'rvní vlak

zantavíl práví v dolíku kdežto

druh jedoucí u níut byl na vr

zahřeju l'řeji Vám víelio dobru

v roce lítll
Anna Homolková Tleanant

Dále cb — Opít milé družky

jdu mezí ván Než málem by mi to

že hc k tomu nehodí iiiiiníI to

vzít ní' já Mima iiičbi uznání Že je
fo moc na néhoj tajemnílícm

to napsal čím to napsal který rok

to bylo a na čem to psal Pro
dnešek dost Žádnou mrzutost

pane Kastl Vy budete psát a já
zase ráda číst vaše dopisy a bude
me zimc dobří kamarádí Ovšem

jenom prostřednictvím našeho

Pokroku Odpusťte ctěný pnne
redaktore že též přijdu na vás h

trochou pokárání Což jste se

stále jenom truchlit v sa-

motě? Což by to bylo za zahraď

nika kdyby pro jednu krásnou
květinku přestal být zahradní-ke-

On potruchlí ale při tom

roubuje h zkouší zda-l- i by imvy
pěstoval ještě ladnější (i myslí-

te že pro jedno kvítí slunéčko ne-uvi- tí

7 Kvítí 1 bez jednoho Hlavu

jímž byl po mnoho rokft br Kou

4i pro tento rok jet můj nyn br

Huyo M 0oupalík nejmbidHÍ í

nažeho řáduj dozorce br Kučera

maření pěstování ovoce a rňzným obcho

dňm jiodéj ncjnovčjší trijnskontineutiluif

dráhy

Úplné informace a' popisné kuVIiy

zdarma

F A NASH General WeBtern Agent
1524 Farnam Str Omaha Nebr

CHICAGO
MILVYAUKEE & ST PAUL

RAILWAY

prftvodee br M Vaiíťkj poklad-

ník br 1'clíkuij výbor majetku
br HouSe a br roHpíííl vnitřní

a venkovní nfrážei lr Hochor t

HcHtra V Otonpalík Dále iiiuhÍoi

vám povelet že Ktaří úředníci u

upořádají přínlí Hchfizí při uvádí
vzhůru a jako pravý Táborita do

boji- - a zvítězit a pak se minulosti wwwwwwwwnnwwwwmj:
ní nových ňřcdníkfi hezkou zába-

vu 'IV--ž vám teta povím Že

Hcbňzi! naícho klubu které ne ml- - hezky vysmát Vždyť jsme tu nachu N'a tiumeui které ř dátí
té světské poiti jenom jednou
Ctěná paní 'jiořadatclko: Jednou

psala jedna paní žo by vám po Piana na mírná onláthiíslala pohlednici ale že nemá a

I IUHU IIU IIIIIIIU upiuuijf Bdresu tia :o zkuhiiii a z naseno

Michiganu zašlu pAr pohlednic

akoro nebylo možné neb píái oby

íejné vcícr a tu hí jdu pro ínkount

do vcdlcjSÍ Hvílnice Vezmu pé-

ro do ruky a ze chuti do pna ní

jncm vrazila péro do inkoustového

ledu Ale dlouho mé to neobtížo-val- o

neb jsem je hledíbí přivíntí
line k jeho zjifíMobu Též hc mu-ní-

zmínit že jnem byla velica

překvapena dopiHiiíeí od naší cti-

lo' pořadatelky I já jí přeji mno
ho zdraví a zdaru v její neúnavné

prácí by jekté po mnoho a mnoho

rokft působila v naSÍ ?eimké Hlíd-

ce neb můžeme být my ženy hrdy
že máme tak zkušenou paní ve

Hvém kruhu která hc zajisté za

náa nestydí 1'rolo arleéný dík

paní iSuresová za vzpomínku Též

doufám žo Vás i osobní nikdy
Kpatřím neb jsem byla Z jara v

Omaze Hyb) to však v aobotu a

než jsem si spravila svoji povin-

nost za kterou jsem tam přijela

byla již tiskárna zavřena Jak

jest vidíti Z dopisfl jde to skvěle

ku předu neb stále přibývá no-

vých dopisovatelek Každý do-

pis si ráda přcítu Protož pište

všechny která jen česky umíte

Což ty paní Annie llromnuováí

Ty jen íteS jako nevinná Musím

Tě prozradit ž íesky umíš psát
tak nám taky něco pověz z toho

vašeho zákoutí a nedej s vybízet
Též se ještě musím zmínit že hc

dárky rozdávaly i před Krismu-se-

neb ono to éápu než vše ob-le-
tí

vezme taky dlouho než hc

dohtane k svému cíli A tu letěl

před vánocemi kob-- manželu p

Oíky za pohlednici a vzpomínku

žcleoííní zřízenec bylo již pozdí bývaly každý druhý týden budou

a náwb-dke- toho vlak druhý vra- - ne odbývali pouze jednou za mé

zíl do p vébo celou prudkoMÍ roz nU' 4k tím ale nejnem spokoje-bi- l

étyří káry a zapálil neb bylo na Já jxem zrovna JeŽcbi h neby

na nich uhlí Taktéž Miořelu jed jla jncm přítomna Viďte že to

na kára v níž nalézali ne jítý Kr není dobré pro náS klnbf — Mí--

Kmitli z Títon la Méhující no nulý týden jMme tu mílí velký ná

kamí a o dobytek jakož í je- - val lidí Odbývaly ne zd néjaké

ien zřízenec dráhy J)ráha ta pa- - Hondy l'an Nováéek žaloval jí-

tří HpoleénoHtí Norlh - WtcniJutého Amcríéami nkrzc uvádéní

Vbik zanlavil ponévadž mu hořchiUody v creekn liylo mnoho avčd-lárav- a

— Co toto pÍMU kráHiiřkfi a nond ne 'neukončil Duda o

ne chumelí Mílí jmn zda velké j tom jednáno nnad tento týdeu a

Hlicho po celé léto í podzim Až pak vám Hléím výnledek neb je
mt nov rok Bii cbiimclib) ala níhto iiouéné a zajímavé Též zde

Jsou to piana zarytčona šestatřicet let v obchodu A-i- ny

je rekord

A HOSPE CO Omaha Ncbr
Telecí játra le imotanou

Rozkrájej telecí játra na lístky
as na prst llusie protalini je sia

ninou pepřem posypanou polož

je do rendlíku sndlcm bodni po
§ Doporučujeme K llitřeného na rozkrájenou cibuli i I

Irl Ukouskem citrónové kftry a přidej
tři hřebíčky Přikryj rendlík a

nech to hodinu dusit Od iasu k

HOSPĚOVAčasu podlej trochou polévky O

"1sol je k posledku a vyndej kou

lisky na prohřátou misku Do ren
i 1 1

dlíku přidej do šťávy koflík ky ! PIANA
selé smetany a šťávu z jednoho ci

tronu Nech to trochu avařit a
v
B L i il

i !lHiiii)Fi iiwitBRjjrM'' ":t "nat nwmt-w-Bpak proceď tu omáčku na játra
Křehký koláč i jablky

B Jsou zhotovena z Waltut oak aneb mahagonu PiknA da--B

čka na každém

byla pí Hiindová z Linwood hc

kvým zetem Maehubinem kterého

jnem prvné vidéla Je to hezký a

vzdělaný muž — Taní Jeéné de-

kuji za podobizny Teď ne ale--

poň známe viďte Tak to je lé-

pe Kovnéž dekuji pí Chndomel

kové z Ihuiite za p(lubiznu krás-

né Adélky Mám také Adelkn

baby ali ta ho mi už ohlíí po

chlapcích ié jí bude teprv iíekf

náet let ~ Tak drazí zane na

khledauou !

Anna Zemanovi Wilnon Kaim

- Milá přítelkyň! Třelně od-piik- f

že Tí tak dlouho neodpixu-j- i

ačkoli mftj úmynl byl fa Ti

budu pxáti V liedéli AI" Zlitím

iibfhlo bekých [ár nedři a já ne

ku pwiiií t vSelijakýeli pMéin ne

Dej na vál libru n čtvrt bílé

mouky rozemni v ní libru čerstvé !Antona Havláta a zanechal tam

hezkého klučíka Toť hc ví že je

1U0BO1U B(iiabHjr oueuu ta uuiuve
alUIIIID piana a varhany velmi lacino Doniite si o k~

jako táta ale ne abyste snad ni

l talog a cenník

A HOSPE CO

ho másla přidej k tomu dvě plné
lžíce cukru soli dle chuti mušká-

tové kuličky a trochu citrónové

kftry jéd no vejce a sklenku vlna

1'délej tuhé těsto a liceh je odpo-činou- t

Mezi tím oloopej pěkné

mydlily ětenářky že jo velký ja-

ko táta Musím dnes ukončit A

podruhé budu mít více látky tak I 1513 Douglas uloe OMAHA NEB
Mtoho víc impíšu K pozdravem na

iiiiiiiiiniiiiiiiiiniiiiiiiiiiiiiMinuiiiišťavnaté jablko a nakrájej je nn

tenké lístky Těsto pak rozválej

Vlastnóto farmu
v Banner mlékařském kraji

ního WUoonsinv

$10 vám stačí pro začátek

uleží ani jium icvédéli Abi vody

nepřibylo My též nemáme vodu

a nnad jí neutají v celém hn Moib

b kromě ii nyna mého muc
kamž pro vodu chodíme mm z de-ni-

Htavení K podriivem víem

éteiiáířim a étenářkám zfintávám

vaSe vérná étenářka

Mary Kadlec Mundeii Khuh—

Cténft redakca a milá pořadatel'
kol IKkiijí vám vínu zt přáni
nového roku Já vám přeji totéž

a mihí pořadateh--
e dekuji že ni na

mne vzpomněla a ponlala mí po-

hlednicí pkný to prapor Háda

bych vám zínkabi nového odbéra-tel- e

jde V liašem okolí jnoil jeli
Ameriéiiné tak nemohu Před-plat- il

jiem fcí na "1'okrok" ♦lW)
H Jíle na hemena hned iřel nvátky
u obdržela jM-- od vás llxtek le

jnf to doHtalí a Hemeita že mi bry
poílete Duniid ilik jeni níícho

liediKtala tak vám to píipond-nái-

abykltt mi je iteHpoiniiéi

poilat
Frantlik Otoupaliková 1 v il

City NVbr - CténA redukcfl n

panílé étenářky přijnnl rb'S

ný podm v! NVi véřt ml milý

redaktore Je jneni jil unnliU fa

in in budu !tt- - obtéJFovati T ta

rliudák tak il Hionala m kiuotra

Uky A jak le rrlí dva týdny I

Vltr ro je t i hřipkaf 14 Juni

jl jakíivu alf t m p'"k

ptiiinU lluktiira k 4V"lntt

I Mi IhIhi by i li n lyd U kimd by

bili "III" jiným piiiiÁhA kmun

mdř iiriiiftiM" A pak dř Hrnii ř

frkl ♦ Valli Jma mi li V o t
dél Ji uvtritl lkí nřen vliti l

Jk tu Knky UH kdyt t ti
flnvfk iiiul dftai Am a j ut
hlavý jki vf lima Jim Itiiurti

Mám vUé innulnlvl iocpmkft v l'otk hlllji'B ukrtwrk 6# mU i (H~

Tnula Míbbo1íb Bbl!m J m rvny nu nejiulrntjil BfUUa

vim váiným iMtuluikaiH Za ii iliak Mr4 je pro U Tlatt pTi-lellto- itl

ljU buluv $10 u ktaou řlhrítku b 110 mflíU AokwJ --

tiul mpUiTUo $50 kslitua lrhntk my váni tlam oimko MtBAl
i rávnii uártiki WarrBHt dJ ahartil UI N ihjrUB Mm

vám iaikwt H toali wuUr dMt jkot vkrtu lBal Wk

sika kdkull Ni ceny )au mtrné $3 kt $13 kr bb l4lkjr ) t A-ht- f

Kriuk i lritw tllltim J4 yjtuvik tkvUsi wt#- -

Uju:( &tu4 jVa ttta vlutua trlí wUilL ťWii uww% h

tnt B BB tlBVttt BB UcB MlUIVrB ltfnwhury B tri tlM M fJbolBB
VejtMfcB JUt j ttkvtny ivlilU %k karn — U flai tlVI
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všechny Čtenářky a čtenáře —

bývalá krajanka od Znojma % Mo

ravěiiky
Anna Nunvarova Oram) 1U

pids Mieh — Ctěná pani pořadu-telk- o

a mibné tlriiky: PiVdué

vinčuji všem jak celému personá-

lu Pokroku tak 1 všem ětetiářftm

a čtenářkám v nastávajícím no-

vém roe jřdrHvI a Utěstl v kaMérn

dobrém ředcvi!etl Mile jsem n

vltalii Opět dopisy od putu Kast

la al při poklcdiibu jsem n ní'
jak umsliU Tak w mní idá

le mu u jeiiské Hikolťtii pftrn
jeitoiu kail dobrou nátadu O tom

tejném právu imiii dobří plic
tf Který mul i}tijt ieini ia
otroka ne ni miiieiu a tak j i

e leiiaml obt a ileebetnl lidé

obojllm mhUU nepotřebuji kil
ní ntbof tmi čdí ru jim piiluil

a Um ktriním právrm j b

trtklui jinil Zd ttrjotiU miii

i o panuvačiiiwt aU takl n rl
ktelltl J ibn len ieTu%da

Hých ktrl m mul kam v livit a

pozorně aby ho nepotrhalo dej je
na plech uch talíř a poklaď je ja-

blky a kousky máslu a mandlemi

rozkrájenými na kousky n hro-

zinkami Popraš to pnk cukrem
a kkořieí a tél hřebíčkem ]{x
kloktej dva žloutky k trochou

mctauy a nalij to na koláS a doj
do trouby 1'pečený koláif jHiayp
cukrem a uch na stůl

EHIL J nOTIŠ
český právník

Cfadouiy
900 808 810 BramUU Budova

roh 18 a Douflaa ul

Ttltphona Douflaa 3905

OMAHA - NFBRA8KA

KdehUý liktupee v tiWh
koiidwh v N#b la Ma Kam
OkU a lUkotih hMMinl po
mla komukoliv tail #1 00

Valtr v HoUlu frakav

TIj6om: Ka4 1814

mohla doNtat až dncH Dmifaiu

ž Jte u VAh zdrávi a le Té telí

revmiitiím již ipmtil eož bych Ti

od kidcc přála T Tvé "Otci"
mé tak dojalo le jent ai mulf-l- a

iitbof jkem Tvého ttitfuka tak

ibibřt mula a kadý ho miiiil mít i

w velké út# A eol ta Tvá lo-br-
á

mafiéka — jak říkávala moj

maminka nola bité krd' Ony

e mély kalu tak rády! 1'amatu

jí hc bylo to ití écrvntcc (roku

iiepanidtujit byl mftj kvati k a jA

j ni púU k Vám T bon k( po

brát (byly jam jrti détH Trn

bii přijel k Vám prnfewir I KU-e- i

Tvá niktiéka kmuJila pru n?j

HvaiHÍky al na ně rdf ifá
kb a ji dotU ji-- talíř protoJf
b mftj kUďV A rol jakou
uttitii jkinti do jilm pruovnv Vf-íl-

jho kblrky nrrctft a jiuýrh
ťamátrk kt iWlimti iVlH dn ru

ky braly! Hýly U pro nái ivil

ky J kd)l jkliii k Ulil Ihuldy
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ooon [lordocro 60
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plk k4 ik4U — (tatMt 4r4t kktk 4ilk4 k4l fcitMy
B4 ikfMB B4kJ t rlWM BvHBk 4mk
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